[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 05.12.2017 г. № 200-р

     Курская область, 307410, пос. Коренево

О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Кореневского района, утвержденный распоряжением Администрации Кореневского района Курской области от 06.05.2011 г. № 308-р
В соответствии с федеральными законами: от 25 декабря 2008 года    №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:

1. Внести изменения в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Кореневского района, утвержденный распоряжением Администрации Кореневского района от       06.05.2011 года №308-р, дополнив пункт 14 раздела II предложением следующего содержания:

«Муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы, включенную в соответствующий перечень, обязан представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими субъектов Российской Федерации».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района - управляющего делами Е.И. Зубареву.

3. Распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава

Кореневского района                                                                            С.И. Ковтун